multa ex vetuſto codice repono: veram lectionem Hebrais codicibus

congruentem ad margines notans; nomine codicis ſeripti adjecto, Sed.
his rurſus novae flamma: impotenter bacchantũ  probi ifti cenſores con

tra totum librum, in quo ne minimum quidẽ erat vel levi reprebenſion
dignum, quod carpers ipſi jure poſſynt., licet atrocibus minis me tera

mntes. N

Interea quòd illis eſſem ſuſpectus de hereſi (ut loquuntur) quoties:
domum meam ſcrutati ſunt judices ipſorum impulſu,ſi qui fortẽ Libri
ſuſpecti poſſent reperiri Collecto tandem animo, tm tempeſtas illa
paululiim ſedata eſſe videretur; non tantim Novi Teſtamenti E di-
tionem, cum breviſim? annotationibis ad marginem, publici juris fa-

siò: verũm etiam ut lectionum Eibraicarum, quas publicè Rex Fran
ciſcus Valeſius inſtituerat, ſfructus ad plures manaret; nec tantim ad
noſtræ nationis homines, ſed etiam ad exteros Egomagno labore,
ſummis vigilijs, ſingulari attentions animi, quæ. ex Franciſco Vata-
blo, homine literarum Hebraicarum peritiſtimo, profaſſire Regio, ex-

coperant auditores docli, colligo in unum volumen, adjecta nova Bi-
bliorum translatione c regione veteris. Opus ho Anno
MDXLV. abſolutum fuit. Quod ſtatim dotti ſimis quibusꝗ,
Synagogae communiso:rogo ſi quid videatur minis aptè collectum, de:
hoc admonear, me, ſi quid uſquàm peccatum ſit, ſarciturum polliceor,.
Remittunt: ſalva omnia ſſe ajunt quod non ftatim mali quid ex la--
zabli lectionibus publict ſuboriturum crederant:.

Interea è nonnullũs. minils improbis admoneor, ut mihi caveam
proſpiciam rumorem maximum inter venerandi ordinis hominess

ſparſum,me impriſiſſe, ſine permiſſu Eacultatiz, cui me ſubijci oporiè-
ret, quantumvis impreſſor Regius eſſem: futurum, ut brevi perſuadia
ant, vel Curiq vel urbis Praæfecto, ut venditio Bibliorum cum anno-
tationibus mihi interdicatur::: quadim illicſſe, quaæ non platrent
ipſis. Ego ut principijs obſtarem, profectus in aulam regiam Frntiſci,
admoneo Petrum Caſtallanum, tunc Matiſconenſem Epiſeopum, de
ZTheologorum inſidijs.adverſus me: addo, me libenter impreſſurum ad
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5ula IGVRINOR, IScalcem, quicquid vitij d Theologis diprehenſum eſſer, adjecta cenſu-

ra:me non pudere:nec gravatim facturum, ut ſic admonerentur lutto-
res,nec incauti impingerent in annotationem, quæ Chriſtum non reſi-

peret. Placuit conſilium etiam Regi: qui mox Caſtellano imperavit,
ut ſuo nomine ſcriberet Theologis,ut perlegerent Biblia à ſuo impreſ-
ſore excuſa cum annotationibus, ſiquid eſſit, quod non placéret, ſeor-